RESOLUÇÃO CONSEPE  N.º 118 , DE 03  DE DEZEMBRO  DE 2003

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, e

CONSIDERANDO o que consta nos processos n.º 23108.016713/03-9 – 238/03-CONSEPE;

CONSIDERANDO a decisão do plenário em sessão realizada no dia 03 de dezembro de 2003;

R E  S  O  L  V  E  :

Art. 1°. Remanejar as vagas previstas na Resolução CONSEPE nº 122, de 23/12/2002, para o Curso de Pedagogia-Licenciatura para os Anos Iniciais do Ensino Fundamental, na modalidade à distância, oferecido pelo NEAD/IE, que não foram preenchidas no Processo Seletivo Especial/2003, para os seguintes municípios:

Pólo de Colider
Vagas

Marcelândia
02

Nova Canaã
04

Pólo de Diamantino

Tesouro
02

Tangará da Serra
02

Art. 2°. Esta Resolução entra em vigor nesta data, revogando-se as disposições em contrário.

SALA DAS SESSÕES DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, em Cuiabá, 03 de dezembro de 2003.

José Eduardo de Aguilar Siqueira do Nascimento

Presidente do CONSEPE

1
2